
Číslo objednávky: 8/2018Fi 

Datum: 07.11.2018OBJEDNÁVKA
NMNMSML20180429

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

Stavebniny Zeman, s.r.o.
Nádražní 661
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ:26225166
Bankovní spojení: ^.9.9.4..^ ^/oiOO

Kontaktní osoba: Zuzana Librová 

Tel.: 735 755 908
e-mail: zuzana.librova@stavebninyzeman cz

1. Specifikace zboži/služeb.
Dodávka a doprava stavebního materiálu, a to dle cenové nabídky č. 2018-NAB-2066 ze dne 05.11 2018.

2. Termín a místo dodání:
Do 14.12 2018, objekt č p 8 v kat. území Slavkovice a obci Nové Město na Moravě

3 Cena (bez DPH, vč DPH):
Na základě cenové nabídky ze dne 05.11.2018 činí celková cena 61.640,61 Kč vč. DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

4 Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH
5 Zvláštní požadavky (výše penále apod ):
Pokuta dodavateli ve výši 100,- Kč za každý den prodlení s termínem dodání.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv") Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, 
které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany, v souvislosti s uzavřením této objednávky. 
Objednateli svědčí zákonné zmocněni (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů.

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě

U 11, Q H. 20il!dne dne

Podpis objednatele' Podpis dodavatele:

i^y s
Já'. MM...*
Jméno, příjmení, funkceStanislav Marek,

\J€3)N#TEL



Strana 1/1
2018-NAB-2066
5.11.2018 10:58:56

itZBMAN.ttmn, Ol .301(1-12.201t>, ntnvobnlny Znmnni

30 Nabídka
Datum vzniku :

C.D./Objednávka : Akce Hasičská zbrojnice

Odběratel :
IČO: 00291900, DIČ: CZ00294900

Město Nově Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103

Nové Město na Moravě

Dodavatel :
IČO: 26225166, DIČ: CZ26225166

Stavebniny Zeman, s.r.o
Nádražní 661
59301 Bystřice nad Pernštejnem 59231

KS v Brně, oddíl C, vložka 38038

Odp.os. : Librová Zuzana 
Kontakt: 16
Sklad : (3) Sklad Nové Město

DPH Ceníková Sleva CZK/jedn.
% bez DPH

Celkem CZK
% Množství s DPHbez DPHPoložka Název položky cena

21 72,990 31,0 50,363 650,000 ks 32735,950211232570000100 HEBEL 50x20x25 P2-450 
p-48ks

0211191118999955 ŠD T20 PD 50x20x25 Ferobet 
AKCE

0211191118999905 ŠD T15 PD 50x15x25cm 
Ferobet AKCE

39610,50

25,400 32,000 ks 812,8021 983,49

24,500 1568,0021 64,000 ks 1897,28

21 711,000 30,0
21 1351,000 30,0

497.700

945.700 
369,000

9.000 ks
3.000 ks
5.000 ks

4479,30

2837,10

1845,00

5419,95

3432,89

2232,45

0421117410000000 překlad PTH 23.8 200 cm
0421119120000000 překlad PTH 23,8 350cm
6511111262000000 EURO-IPA V60S35 10m

AKCE (EURO-BIT V60S35)
2099124260005300 EXCEL MIX TS lepidlo 

standard 25kg,pal=48ks
0811144270000000 Fas.mřížka R131 VERTEX 

š.1,1m
3611102350000010 LK plast lišta roh s tkaninou 

2m VERTEX AKCE 
(115.1020.VT)

2021123302000000 MAMUT MULTI šedý 25kg 
AKCE fas.lepidlo

9899999880002000 smluvní doprava 2J5 6034 
MAN + vlek(nad 10km)

9899999935000000 skládání HR - ZEMAN

21

21 101,000 22,0 78,780 12,000 ks 945,36 1143,89

21 15,600 14,0 13,416 165,000 m2 2213,64 2678,50

14,70021 25,000 ks 367,50 444,68

21 4,260 300,000 kg 1278,00 1546,38

21 35,000 12,000 km 420,00 508,20

80,00021 18,000 ks 1440,00 1742,40

( položek : 12 ) 50 942,65 CZK bez DPH 
61 640,61 CZK s DPH

Celkem :
( přepočty DPH u položek jsou pouze orientační)

cihly jsou v hladkém provedení, u lepidla je to třída C1T, E znamená prodlouženou dobu zavadnutí. Pokud s lepidlem budete lepit 
Hebel je toto lepidlo vyhovující, s označením E mám jenom flexibilní lepidla C2TES1, ale toto lepidlo je už jiná třída tudíž bude i 
dražšší. Vše skladem, aleje nutná rezervace Děkuji

Převzal :Vyhotovil:

Dne: 5.11.2018 10:58:56 Dne :

ÍTTÍ S.11.2018 12:21:31 
|ýU| l1Ibrovu,SLRVKR02] vytištěno z IS Win FAS rep[RZ DOKLAOOOOl, 1] 

{2.2.6U.27]ab:3. strana 1/1,


